
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

ZP/G/S/62/23 Usługa 24 h. fiz. ochrony osób i mienia oraz dozoru w Łukasiewicz- IMN w Gliwicach od 01.12.2023 r. do

30.11.2025 r; oraz w Łukasiewicz – IMN O. w Skawinie od 28.12.2023 do 30.11.2025

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT METALI NIEŻELAZNYCH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 000027542

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Józefa Sowińskiego 5

1.4.2.) Miejscowość:Gliwice

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@imn.gliwice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:www.imn.gliwice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Badania naukowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00463938

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00463603

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą:
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać sięWykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
a) posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia, wydaną
przez Ministra właściwego do spraw wewnętrznych, na podstawie przepisów ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie
osób i mienia (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 838);
b) posiada świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego minimum II stopnia wydane na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia
2010 r. o ochronie informacji niejawnych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 412 z późn. zm.).
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
a) posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej w zakresie usług
ochrony osób i mienia, na kwotę nie mniejszą niż 5 000 000 zł (pięć milionów złotych).
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca dla spełnienia powyższego warunku zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie w ramach wykonanych, a w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych usług, należycie wykonał: co najmniej 5 słownie:
pięć ) usług / zamówień - każda trwająca nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy, każda o miesięcznej wartości
nie niższej niż 48 000 zł netto (słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych), których przedmiotem była ochrona fizyczna
obszaru i budynków podlegających obowiązkowej ochronie;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00463938/01 z dnia 2023-10-26

2023-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie powyższego warunku w walutach innych niż wskazane
przez Zamawiającego należy przeliczyć na zł według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego na dzień zawarcia
danej umowy, podając datę i kurs. Przeliczenia samodzielnie dokonuje Wykonawca. W sytuacji, gdy umowa została zawarta
w dniu, w którym nie są publikowane kursy walut obcych przez Narodowy Bank Polski, Wykonawca przyjmuje do przeliczeń
średni kurs walut obcych Narodowego Banku Polskiego z najbliższego dnia, następującego po dniu zawarcia danej umowy,
w którym Narodowy Bank Polski opublikuje średnie kursy walut obcych

Po zmianie:
2. GLIWICE: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać sięWykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące :
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
a) posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia, wydaną
przez Ministra właściwego do spraw wewnętrznych, na podstawie przepisów ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie
osób i mienia (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 838);
b) posiada świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego minimum II stopnia wydane na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia
2010 r. o ochronie informacji niejawnych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 412 z późn. zm.).
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
a) posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej w zakresie usług
ochrony osób i mienia, na kwotę nie mniejszą niż 5 000 000 zł (pięć milionów złotych).
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca dla spełnienia powyższego warunku zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie w ramach wykonanych, a w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych usług, należycie wykonał: co najmniej 5 słownie:
pięć ) usług / zamówień - każda trwająca nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy, każda o miesięcznej wartości
nie niższej niż 48 000 zł netto (słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych), których przedmiotem była ochrona fizyczna
obszaru i budynków podlegających obowiązkowej ochronie;
b) wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie powyższego warunku w walutach innych niż wskazane
przez Zamawiającego należy przeliczyć na zł według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego na dzień zawarcia
danej umowy, podając datę i kurs. Przeliczenia samodzielnie dokonuje Wykonawca. W sytuacji, gdy umowa została zawarta
w dniu, w którym nie są publikowane kursy walut obcych przez Narodowy Bank Polski, Wykonawca przyjmuje do przeliczeń
średni kurs walut obcych Narodowego Banku Polskiego z najbliższego dnia, następującego po dniu zawarcia danej umowy,
w którym Narodowy Bank Polski opublikuje średnie kursy walut obcych
SKAWINA: posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z
odrębnych przepisów:
posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia, wydaną
przez Ministra właściwego do spraw wewnętrznych, na podstawie przepisów ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie
osób i mienia (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1995);
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony
osób i mienia, na kwotę nie mniejszą niż 2 000 000 zł;
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca dla spełnienia powyższego warunku zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie w ramach wykonanych, a w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych usług, należycie wykonał: co najmniej 3 (słownie:
trzy) usługi / zamówienia - każda trwająca nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy, każda o wartości nie niższej
niż 220 000 zł brutto (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy złotych brutto) za 12 m-cy, których przedmiotem była ochrona
fizyczna osób i mienia;
b) wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie powyższego warunku w walutach innych niż wskazane
przez Zamawiającego należy przeliczyć na zł według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego na dzień zawarcia
danej umowy, podając datę i kurs. Przeliczenia samodzielnie dokonuje Wykonawca. W sytuacji, gdy umowa została zawarta
w dniu, w którym nie są publikowane kursy walut obcych przez Narodowy Bank Polski, Wykonawca przyjmuje do przeliczeń
średni kurs walut obcych Narodowego Banku Polskiego z najbliższego dnia, następującego po dniu zawarcia danej umowy,
w którym Narodowy Bank Polski opublikuje średnie kursy walut obcych
c) W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek zostanie uznany za spełniony w
sytuacji, gdy przynajmniej jeden z Wykonawców wykaże, że należycie wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub
ciągłych również wykonywanych) co najmniej 3 usługi świadczenia ochrony fizycznej i mienia.
Niedopuszczalne jest łączenie liczby usług wykonanych (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonywanych) przez różnych Wykonawców, aby uzyskać wymaganą liczbę minimum 3 usług
d) Wykonawca musi wykazać dysponowanie kwalifikowanymi min. 5 pracownikami ochrony,
posiadającymi legitymację kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej i wpis na listę kwalifikowanych pracowników.
3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wymaga, aby koncesję na
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia posiadał każdy z Wykonawców.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą:
Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00463938/01 z dnia 2023-10-26

2023-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Aktualna Koncesję, wydana przez Ministra właściwego do spraw wewnętrznych, na podstawie przepisów ustawy z dnia
22.08.1997 r. o ochronie osób i mienia – oryginał lub kopia potwierdzona „za zgodność z oryginałem”.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, dokumenty te składa każdy wykonawca.
2) Świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego – oryginał lub kopia potwierdzona „za zgodność z oryginałem”.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, dokumenty te składa każdy wykonawca.
3) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, sporządzonego
według wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do SWZ oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów
– oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;
4) dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności usług ochrony osób i mienia związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez
zamawiającego – w celu wykazania spełniania warunku, którego opis został zamieszczony w punkcie VII. ust. 3) SWZ.
5) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076), z innym
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – załącznik nr 4 do SWZ;

Po zmianie:
Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują:
GLIWICE:1) Aktualna Koncesję, wydana przez Ministra właściwego do spraw wewnętrznych, na podstawie przepisów
ustawy z dnia 22.08.1997 r. o ochronie osób i mienia – oryginał lub kopia potwierdzona „za zgodność z oryginałem”.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, dokumenty te składa każdy wykonawca.
2) Świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego – oryginał lub kopia potwierdzona „za zgodność z oryginałem”.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, dokumenty te składa każdy wykonawca.
3) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, sporządzonego
według wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do SWZ oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów
– oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;
4) dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności usług ochrony osób i mienia związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez
zamawiającego – w celu wykazania spełniania warunku, którego opis został zamieszczony w punkcie VII. ust. 3) SWZ.
5) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076), z innym
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – załącznik nr 4 do SWZ;
SKAWINA: Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują: tak samo jak w Gliwicach za wyjątkiem
braku wymogu przedstawienia Świadectwa Bezpieczeństwa Przemysłowego.

4) Wykaz 5 osób skierowanych do wykonania usługi, który zawierał będzie: imię i nazwisko osoby skierowanej do
świadczenia usługi, numer wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, numer posiadanej aktualnej
legitymacji kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej oraz oświadczenie Wykonawcy lub dokument potwierdzający
spełnianie wymogu zatrudnienia wymienionych pracowników na podstawie umowy o pracę – załącznik nr 10 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00463938/01 z dnia 2023-10-26

2023-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


